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Klimator tecknar avtal värt 1,1 MSEK med dansk 
kommun

Klimator AB (publ) har tecknat ett nytt avtal med en dansk kommun avseende införandet av 
beslutsstödsplattformen Saltera Road Status, i kombination med Saltera IoT 
Vägväderstationer tillsammans med implementation och integration av BM Systems 
infrastruktur. Grundavtalet är värt 1,1 MSEK och 0,9 MSEK förväntas intäktsföras under 
tredje och fjärde kvartalet 2026 och omfattas av leveranser av både hård- och mjukvara.

Projektet stärker Klimators position på den nordiska marknaden för intelligent vinterväghållning 
och utgör återigen ett viktigt kvitto på Klimators position och erbjduande.

”Genom att kombinera Klimators Saltera‑plattform med lokala IoT‑väderdata för vägar och 
implementeringen av BM System får vi en operationell plattform som både ger en betydligt mer 
precis och operativt användbar bild av kommande väglag och samtidigt gör det möjligt att 
agera tidigare och mer träffsäkert. Det ökar säkerheten för trafikanterna samtidigt som vi 
optimerar kundernas användning av salt, bränsle och personal.”

Implementeringen inleds under Q3 med installation av Saltera IoT Vägväderstationer 
tillsammans med konfiguration av Saltera Road Status och implementation och integration av 
BM Systems. Driftsättning planeras ske till kommande vintersäsongen.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.

mailto:emil.danielsson@klimator.se
http://www.partnerfk.se


Pressmeddelande
24 juni 2026 14:23:00 CEST

 Klimator AB (publ) Läraregatan 3A, SE-411 33 Göteborg
 info@klimator.se www.klimator.se

•
•

Denna information är sådan information som Klimator AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-24 14:23 CEST.


